
Ct. Cabinet / Clinique / Hôpital Nom Adresse Lieu Tél. E-mail Page d'accueil AA IL MF FODMAP IH MC E/A A Langue
AG Praxis Ernährungsberatung Anklin Michèle Bruggerstrasse 37 Baden 076 582 37 16 michele.anklin@diets-hin.ch x x x x x x DE
BS Bethesda Spital; Ernährungsberatung Graf Regina Gellerstrasse 144 Basel 061 315 20 58 regina.graf@bethesda-spital.ch www.bethesda.ch x x x x x x DE
BS Praxis Andrea Leisibach Leisibach Andrea Thiersteinerallee 61 Basel 079 958 83 25 info@praxis-leisibach.ch www.praxis-leisibach.ch x x x x x x x x DE, FR, IT
BE Praxis für Ernährung Buri Brigitte Seilerstrasse 8 Bern 031 351 77 33 bburi@besseressen.ch www.besseressen.ch x x x x x x x x DE
BE Zentrum für Ernährungsberatung Fahrni Daniela Belpbergstrasse 15 Belp 031 819 86 86 daniela@erb-fahrni.ch www.erb-fahrni.ch x x x x x x x x DE, FR, IT
BE Lindenhofgruppe AG; Ernährungsberatung Zürcher Aline Bremgartenstrasse 117 Bern 031 300 87 38 aline.zuercher@lindenhofgruppe.ch www.lindenhofgruppe.ch x x x x x x DE, FR
BE Spitalzentrum Biel; Ernährungsberatung Hangartner Karin Vogelsang 84 Biel 032 324 37 04 karin.hangartner@szb-chb.ch x x x x x x x x DE, FR, IT
BE die ernährungsberaterin Erni Sonja* Lorraine 10 Burgdorf 078 960 86 76 sonja.erni@diets-hin.ch www.die-ernaehrungsberaterin.ch x x x x x x x x DE, ES
BE Ernährungsberatung & Atemtherapie Gröli-Voith Anita* Amselweg 9 Bern 078 687 76 93 anita.groeli@die-ernaehrungsberaterin.ch www.die-ernaehrungsberaterin.ch x x x x x x x x DE, FR, EN
FR Verschuren Margje Boulevard de Pérolles 6 Freiburg 026 321 39 75 mverschuren@diets-hin.ch x x x x x x x x DE, FR
NW Praxis für Ernährungsberatung von Rotz-Amstalden Gabriela Oberwilerstrasse 6 Wilen (Sarnen) 041 661 21 61 gabriela.vonrotz@diets-hin.ch www.vonrotz-praxis.ch x x x x x x x x DE
OW Praxis für Ernährungsberatung von Rotz-Amstalden Gabriela Oberwilerstrasse 6 Wilen (Sarnen) 041 661 21 61 gabriela.vonrotz@diets-hin.ch www.vonrotz-praxis.ch x x x x x x x x DE
SZ Spital Schwyz; Ernährungsberatung Klinger-Graf Regula* Waldeggstrasse 10 Schwyz 041 818 41 99 regula.klinger@spital-schwyz.ch www.spital-schwyz.ch x x x x x x x x DE, IT
SZ Spital Lachen AG; Ernährungsberatung Schiesser Bruno Oberdorfstrasse 41 Lachen 055 451 37 17 bruno.schiesser@spital-lachen.ch www.spital-lachen.ch x x x x x x x DE, FR
SO Bürgerspital Solothurn, Ernährungsberatung Wicky Dorothea Schöngrünstrasse 42 Solothurn 032 627 41 82 dorothea.wicky@spital.so.ch www.solothurnerspitaeler.ch x x x x x x x x DE, FR, IT
SG Praxis für Ernährungsberatung Haefelin Irmgard Sägestrasse 5 Flawil 071 393 33 10 praxisernaehrungsberatung@bluewin.ch www.praxisernaehrungsberatung.ch x x x x x x x x DE, IT, EN
SG Praxisgemeinschaft für Ernährungsberatung Dota Stefanie Obere Bahnhofstrasse 49 Will 071 911 95 61 s.dota@stafag.ch www.ernaehrungsberatungwil.ch x x x x x x x DE
TI Studio Battaglia Battaglia Richi Evelyne Via Vincenzo Vela 8 Mendrisio 091 921 15 41 evelyne.battaglia@mangiasano.ch www.mangiasano.ch x x x x x x x x DE, FR, IT
ZG Treffpunkt Ernährungsberatung Mura Knüsel Monique Neuhofstrasse 3d Baar 079 643 50 20 monique.mura@erbtreff.ch www.treffpunkt-ernaehrung.ch x x x x x x x x DE, EN
ZH Praxis für Ernährung im Wyland Egger Corinne Sagiweg 1 Dinhard 052 336 13 65 ernaehrung.wyland@diets-hin.ch www.ernaehrung-wyland.ch x x x x x x x x DE
ZH Ernährungsberatung Martina Heierle bei 

Allergie+Haut2
Heierle Martina* Loreen-Allee 22 Uster 078 715 53 53 heierle@hin.ch www.ernaehrung-heierle.ch x x x x x x x x DE, CS, SK

ZH Kinderpraxis Uster Hess Franziska Winterthurerstrasse 18A Uster 078 763 13 51 franziska.hess@hin.ch www.hessberatung.ch x x x x x x DE, IT
ZH Ernährungszentrum Raschle Sabina Weinbergstrasse 82 Zürich 043 543 82 03 ernaehrungszentrum@diets-hin.ch www.ernaehrungszentrum.ch x x x x x x x DE, IT, EN
ZH Kinderärzte in der Mühle Schütt Gabrielle Seefeldstrasse 225 Zürich 044 545 10 10 gabrielle.schuett@hispeed.ch www.chinderarztpraxis.ch x x x x x x x DE, FR, EN, IT

AA Allergies alimentaires
IL Intolérance au lactose
MF Malabsorption du fructose

FODMAP
IH Intolérance à l‘histamine
MC Maladie cœliaque
E/A Enfants / Adolescentes
A Adultes

Liste de diéteticien-nes ASDD
avec une formation continue qualifiée sur le thème des allergies et intolérances alimentaires

Légende:

Date: 09.2020

* CAS Allergies et intolérances alimentaires
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